
Viesnīca DZINTARJŪRA

Foto autors Viesnīcas DZINTARJŪRA foto arhīvs

Viesnīca Dzintarjūra ir viena no lielākajām viesnīcām Ventspilī pašā pilsētas centrā. Pastaigas attālumā no viesnīcas atrodas daudzi apskates objekti – Reņķa dārzs, Ventspils vecpilsēta ar

promenādi un Ventspils Olimpiskais centrs, kā arī Zilā karoga pludmale atrodas vien nepilnus 2 km no viesnīcas.

Viesnīcā vienlaicīgi iespējams izmitināt vairāk nekā 100 personas – standarta vienvietīgos, divvietīgos, trīsvietīgos numuros, kā arī divistabu ģimenes numuros. Viesnīcas numuri aprīkoti ar

dušu, WC, TV un bezmaksas bezvadu internetu. Visiem viesnīcas klientiem auto stāvvieta pieejama bezmaksas.

Viesnīcas klientiem pieejamas brokastis viesnīcas restorānā no 07:00 līdz 10:30 par papildus samaksu.

Gaidīsim ciemos!

Numuru daudzums un kopējais gultasvietu skaits:

Gultasvietu skaits: 120  Numuru skaits: 65

Papildus informācija:

Iespējami norēķini ar maksājumu karti  Kafejnīca  Autostāvvieta  Duša  Apkure  Brokastis (papildus maksa)  Velo noma  WC  Wi-Fi  Konferenču telpas

+371+371 6 36 22719

dzintarjura@gmail.com

www.dzintarjura.lv

Ganību iela 26, Ventspils

Pr.
 

Ot.
 

Tr.
 

Ce.
 

Pk.
 

Se.
 

Sv.

00:00-24:00

https://www.booking.com/Share-i5iuWsc

